EXECUCAO DOS SERVICOS DE DRENAGEM E PAVIMENTACAO ASFALTICA - BEM VIVER

COTAGAO DE PREGOS - 001

PRECO POR KG

CAP - VISCOSIDADE ABSOLUTA A 602C

ESPECIFICACOES

CAP -7

CAP - 20

CAP - 40

CAP - Segundo ensaio de Penetragdo,

CAP - 30/45
CAP - 50/70

CAP - 85/100

CAP - 55/75

CAP - 150/200

Asfalto Diluido
CM ECOPRIME

R$

3,68

CR-70
EAI CM ECOIMPRIMA

30 TON R$ 3.680,00

CR-3000

CM-30

CM-70

CM-250

CM-800

Emulsdo Asfaltica

RR-1C

RR-2C

RL-1C




